Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 43 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit griinen Oliven

INSALATA GRANDE
grolRer gemischter Salat mit Parmaschinken, Mozzarella und Oliven

PASTA
RIGATONI GENOVESE (RAGU BIANCO CON CIPOLLA)
Rigatoni mit Weillwein-Ragu und Zwiebeln

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE BIANCO
Spaghetti mit Meeresfriichten in Weilweinsauce

RISOTTO CREMA DI ZUCCA E GORGONZOLA
Risotto in Klrbiscreme mit Gorgonzola

LINGUINE POMODORINO FRESCO E PARMIGGIANO AL BASILICO
Linguine mit frischen Kirschtomaten und Basilikum-Parmesan

PIZZE
PIZZA SPIANATA

mit Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami (Kalabrien), Oliven und Artischocken

P1ZZA PAPRIKA
mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami und Paprika

PIZZA TONNO E PEPERONI
mit Tomatensauce , Mozzarella, Thunfisch und Peperoni

PIZZA CAPONATA
mit Tomatensauce, Mozzarella, Zucchini, Aubergine und Paprika

CARNE E PESCE

FILETTO DI BRANZINO BURRO E SALVIA
Wolfsbarschfilet mit Salbeibutter
Beilage: Kartoffeln + Gemuse

TACCHINO GRIGLIA
Putenfleisch vom Grill
Beilage: Kartoffeln + Gemise

DOLCI
PANNA COTTA

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

3,00

9,00

8,50

9,50

8,50

8,00

8,50

8,00

9,00

8,00

17,50

15,50

4,50

2,00



