Menu del pranzo - Mittagskarte

KW 43 - 2025 Dienstag – Samstag (außer an Feiertagen)

ANTIPASTI ANTIPASTI DELLA VETRINA gemischte Vorspeisen aus der Vitrine	Euro 6,00
INSALATA INSALATA VERDE kleiner grüner Salat mit grünen Oliven INSALATA GRANDE großer gemischter Salat mit Parmaschinken, Mozzarella und Oliven	3,00 9,00
PASTA RIGATONI GENOVESE (RAGÙ BIANCO CON CIPOLLA) Rigatoni mit Weißwein-Ragú und Zwiebeln	8,50
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE BIANCO Spaghetti mit Meeresfrüchten in Weißweinsauce	9,50
RISOTTO CREMA DI ZUCCA E GORGONZOLA Risotto in Kürbiscreme mit Gorgonzola	8,50
LINGUINE POMODORINO FRESCO E PARMIGGIANO AL BASILICO Linguine mit frischen Kirschtomaten und Basilikum-Parmesan	8,00
PIZZE PIZZA SPIANATA mit Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami (Kalabrien), Oliven und Artischocken	8,50
PIZZA PAPRIKA mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami und Paprika	8,00
PIZZA TONNO E PEPERONI mit Tomatensauce , Mozzarella, Thunfisch und Peperoni	9,00
PIZZA CAPONATA mit Tomatensauce, Mozzarella, Zucchini, Aubergine und Paprika	8,00
CARNE E PESCE FILETTO DI BRANZINO BURRO E SALVIA Wolfsbarschfilet mit Salbeibutter Beilage: Kartoffeln + Gemüse	17,50
TACCHINO GRIGLIA Putenfleisch vom Grill Beilage: Kartoffeln + Gemüse	15,50
DOLCI PANNA COTTA	4,50
Business-Lunch Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)	2,00